
Smluvní strany

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
se sídlem Husova 357 /Io, Liberec - Staré Město, 460 0L Liberec, doručovací číslo 460 63

Zastoupena na základě pověření k podpisu smlouvy lng. štefanem Nebusem, náměstkem pro řízení
lidských zdrojů
lČ: 27283933, DlČ: cz27283933
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl B, vložka 1-651

(dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné)

a

Rachael Temitope ljisesan Perryová
nar.22.6.1999
bytem Bešeňová 193
zaměstnavatel/ škola Univerzita Palackého v olomouci,

obor všeobecné lékařství, 4. ročník
(dále jen ,,zájemce nebo stážista" na straně druhé)

Uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce, roku tuto
tuto smlouvu o umožnění absolvování stáže dle s L746, odst. 2 občanského zákoníku

I.

Předmět smlouvy
Poskytovatel v rámci svýeh prqvozních možností umožní zájemciv rómci a v rozsahu akce ,,LÉKAĚE_M
NANEČlsTo" bezúplatnou stáž na oddělení Neurologie Krajské nemocnice Liberec, a.s., a to ve dnech
9.5. _ L3.5.2o22. školitel- MUDr. Nemcová.

Il. Povinnostizájemce
Zájemce prohlašuje, že je platně proškolen v oblasti bezpečnosti práce a ochrany
zdraví při práci a že byl očkován proti přenosným nemocem V souladu s vyhláškou
č.537/2006 sb., o očkování proti infekčním nemocem/ Ve znění pozdějších
předpisů'
Zájemce se zavazuje, že bude vybaven ochrannými prostředky s ohledem na rozsah
a obsah stáže, zejména pak odpovídajícím pracovním oděvem a obuví.
Zájemce se zavazuje, že se bude v průběhu stáže řídit pokyny školitele, svědomitě
plnit všechny úkoly, které mu školitel určí, neprovádět žádné úkony bez vědomí a
souhlasu školitele.
Zájemce je povinen řádně v souladu s právními, zdravotnickými, bezpečnostními a
dalšími předpisy a podle pokynů a příkazů školitele, vedoucích jednotlivých

oddělení, popř. dalších odpovědných osob, vykonávat veškeré činnosti související
s absolvováním stáže. Zájemce se zavazuje, že nebude provádět samostatně, tzn.
bez souhlasu a bezprostředního dohledu stanoveného školitele nebo jiného
pověřeného atestovaného lékaře Žádné lékařské výkony, poskytovat rady
pacientům ani jinak zasahovat do poskytování zdravotnických služeb pacientům.
Stáž nezahrnuje výkon práce pro nemocnici.

1,.

2.

3.

4.



5. Zájemce stvrzuje, že si je vědom své povinnosti zachovávat mlčenlivost dle 5 51

zákona č. 372/2o1'l- Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, o

všech skutečnostech, o kterých se dozvěděli při výkonu stáže, zejména o veškerých

údajích týkajících se pacientů. Tato povinnost trvá i po ukončenístáže.

6. Zájemce stvrzuje, že si je vědom, že při výkonu stáže bude přicházet do styku

s osobními a citlivými údaji podléhajícími ochraně dle zákona č' tto/zot9 Sb', a

nese plnou odpovědnost za případné porušení tohoto zákona. Tato povinnost trvá

i po ukončení stáže.
7 ' 1ájemce se zavazuje nahlížet do zdravotnické dokumentace jen v rozsahu nezbytně

nutném pro výkon stáže.
8. Zájemce se zavazuje dodržovat právnípředpisy v oblasti bezpečnosti práce, požární

ochrany a příslušné vnitřní předpisy.

9' 7ájemce bere na vědomí, že nese odpovědnost za případné škody vzniklé v příčinné

souvislosti s jeho účastí a činností na stáži. Zájemce nemá vůči poskytovateli stáže

nárok na regresní náhradu vzniklé škody a nebude z tohoto titulu ničeho vůči němu

uplatňovat.
Io. Zájemce je povinen v areálu Krajské nemocnice Liberec, a.s. nosit po dobu stáže

na viditelném místě identifikační kartu stážisty'

ilt.
Závěrečná ujednání

]-' Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 9.5. do I3.5.2o22'

Poskytovatelje oprávněn ukončit výkon stáže s okamŽitou platností, pokud stážista bude při

absolvování stáže postupovat V rozporu s právními, zdravotnickými, bezpečnostními a
jinými předpisy nebo v rozporu s pokyny školitele či jiné příslušné odpovědné osoby.

V případech, kdy stážista nemůže absolvovat stáž ze zdravotních důvodů nebo z jiných

závažných důvodů, které jsou doloženy, a mezi smluvními stranami nedojde k jiné dohodě

nebo ke změně okolností, se poskytovatel zavazuje umožnit stážistovi po odpadnutí

překážek absolvován í zbývající části stáŽe.

2' Případné změny a doplňky lze činit pouze písemnými dodatky, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledníze smluvních stran'

4. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, každý s platnostíoriginálu, znichž

každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Liberci dne: V Liberci dne: 5" S" t)?9

za Krajskou nemocnici Liberec, a.s.

na základě pověření
lng. Štefan Nebus

Racheal Temitope ljisesan Perryová


